FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 028/2025 – GP - NOMEIA CHEFE DE
PATRIMONIO

Portaria nº 028/2025 – GP

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

                        A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO
DO FOGO, Estado do Rio Grande do Norte, Vereadora Josiane de
Lima  Rodrigues,  no  uso  das  atribuições  legais  que  lhe  são
conferidas pela lei  orgânica municipal  e pelo regimento interno
desta casa legislativa:

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a senhora JESSIELE OLIVEIRA DO NASCIMENTO,
inscrita no ministério da fazenda sob o nº 70773697497, para o
cargo  de  CHEFE  DE  PATRIMONIO  E  ARQUIVO,  do  poder
legislativo  do  município  de  Rio  do  Fogo/RN,  retroagindo  seus
efeitos para 01 de fevereiro de 2025.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
ficando revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Rio do Fogo/RN,04 de fevereiro de 2025.

JOSIANE DE LIMA RODRIGUES
Presidente

Publicado por: JOSIANE DE LIMA RODRIGUES
Código Identificador: 85681564

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/02/2025.
EDIÇÃO 2085. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br